
Burmistrz Mi asta i Gminy 
26-330 Żarnów 

pow. opoczyński woj. łódzkie 

OR.S.0050.94.2025 

ZARZĄDZENIE NR 0050/94/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻARNÓW 

z dnia 28 października 2025 r. 

W sprawie: zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

) 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), na podstawie art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze 
zm.), na podstawie § 18 i 19 Uchwały Nr XV/76/2024 Rady Miejskiej w Żarnowie z dnia 27 
grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żarnów na 2025 r., zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianie wynosi: 

I) Dochody ogółem wynoszą 76 338 869,87 zł., w tym: 

• dochody bieżące 41 290 3 86,48 zł. 

• dochody majątkowe 35 048 483,39 zł. 

2) Wydatki ogółem wynoszą 80 513 141,70 zł., w tym: 

• wydatki bieżące 37 932 283,92 zł. 

• wydatki majątkowe 42 580 857,78 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



) 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr CroS0/94/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Zamów z dnia 28 października2025 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 37 379 638,09 0,00 0,00 37 379 638,09 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 723 468,33 0,00 0,00 723 468,33 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 
majątkowe razem: 35 048 483,39 0,00 0,00 35 048 483,39 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 13 699 842,72 0,00 0,00 13 699 842,72 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852 Pomoc społeczna 29 910,49 0,00 5 644,00 35 554,49 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 22 576,00 0,00 5 644,00 28 220,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 22 576,00 0,00 5 644,00 28 220,00 zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

bieżące razem: 3 905104,39 0,00 5 644,00 3 910 748,39 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 76 333 225,87 0,00 5 644,00 76 338 869,87 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 14423 311,05 0,00 0,00 14 423 311,05 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(" kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Burmistrz 
Strona 1 z 1 



, ) 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/94/2025 Burmistrza Miasta i Gminy'Zarnów z dnia 28 października2025 r. 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: wydatki na wtym: 
§ programy na programy Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 2 500,00 0,00 2 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem; 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 2 500,00 0,00 2 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki finansowane wy pła ty z Wydatki finansowane z Wniesienie dotacje na świadczenia inwestycje i zakup i grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart. S ust. 1 wart. 5ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 8 659 585,27 1665352.10 1 646 702,10 0,00 1 646 702.10 18 650,00 0,00 0,00 0,00 0.00 6 994 233.17 6 994 233,17 3 843685.92 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie -26 000.00 -26 000.00 -26 000,00 0,00 -26 000.00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000.00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 659 585,27 1 665 352,10 1 646 702,10 0,00 1 646 702.10 18 650,00 0,00 0,00 0.00 0.00 6 994 233,17 6 994 233.17 3 843 685,92 0,00 0,00 
przed zmianą 829 743,02 525 927,00 525 927,00 0,00 525 927,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 303 816,02 303 816,02 95 039,82 0,00 0,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wsi zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 817 743,02 513 927,00 513 927,00 0,00 513 927.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 303 816.02 303 816,02 95 039,82 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000.00 25 000.00 0.00 25 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług obejmujących zmniejszenie -10 000.00 -10 000.00 -10 000,00 0.00 -10 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4390 wykonanie ekspertyz. analiz i 

opinii zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0.00 15 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0.00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000.00 0,00 -2 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 58 000.00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
przed zmianą 6 915 362,15 540 000.00 540 000.00 0,00 540 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 6 375 362.15 6 375 362.15 3 748 646.10 0.00 0.00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000.00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 26 000.00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 927 362,15 552 000,00 552 000.00 0,00 552 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 6 375 362,15 6 375 362.15 3 748 646,10 0,00 0.00 

przed zmianą 70 000,00 70 000.00 70 000.00 0,00 70 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie -6 000.00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 
4210 wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000.00 0.00 64 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 17 000.00 17 000,00 17 000.00 0,00 17 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0.00 27 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 1 z 5 



Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki finansowane wypłaty z Wydatki finansowane z Wniesienie wydatki dotacje na świadczenia inwestycje i zakup i grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust.1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług obejmujących zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4390 wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 396 242,00 6 361 202,00 7 953 602,00 6 775 460,00 1 176 342,00 0,00 407 400,00 0,00 0,00 0.00 35 040,00 35 000,00 0,00 40,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -71 720,00 -71 720,00 -71 720,00 -69 020,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 720,00 71 720,00 71 720,00 69 020,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 396 242,00 6 361 202.00 7 953 602,00 6 775 460,00 1 176 342,00 0,00 407 400,00 0,00 0,00 0,00 35 040,00 35 000,00 0,00 40,00 0,00 

przed zmianą 7 996 202,00 7 963 202,00 7 765 602,00 6 763 160,00 1 002 642,00 0,00 197400,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast zmniejszenie -70 020,00 -70 020,00 -70 020,00 -69 020,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
na prawach powiatu) zwiększenie 70 020,00 70 020,00 70 020,00 69 020,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 996 202,00 7 963 202,00 7 765 602,00 6 763 160,00 1 002 642,00 0,00 197400,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 169 000,00 5 169 000,00 5 169 000,00 5 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 56 000,00 58 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 169 000,00 5 169 000,00 5 169 000,00 5 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 926 700,00 926 700,00 926 700,00 926 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składk.i na ubezpieczenia zmniejszenie -9 570,00 -9 570,00 -9 570,00 -9 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 społeczne zwiększenie 9 570,00 9 570,00 9 570,00 9 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 926 700,00 926 700,00 926 700,00 926 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 131 400,00 131 400,00 131 400,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 oraz Fundusz 
souoarnoscrows zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 400,00 131 400,00 131 400,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4220 Zakup środków żywności 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 12 300,00 67 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Promocja jednostek zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75075 samorządu terytorialnego zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 12 300,00 67 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 wyposażenia zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 5 -- 



' 
Rodzaj zadania: Własne '- 

Złego: 
z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki finansowane wypłaty z Wniesienie wydatki wydatki dotacje na świadczenia Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków. o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 019 772, 73 13129 772,73 11163161,74 9232411,00 1 930 750,74 969 810,24 378 950,00 617 850,75 0,00 0,00 6 890 000,00 6 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 -29 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 000,00 59 000,00 59 000,00 29 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 019 772,73 13 129 772,73 11 163 161,74 9 232 411,00 1 930 750,74 969 810,24 378 950,00 617 850,75 0,00 0,00 6 890 000,00 6 890 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 922 290,00 7 922 290,00 7 637 890,00 6 763 807,00 874 083,00 0,00 284 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 915 290,00 7 915 290,00 7 630 890,00 6 786 807,00 844 083,00 0,00 284 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 400,00 103 400,00 103 400,00 0,00 103 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 400,00 73 400,00 73 400,00 0,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 295 481,00 4 295 481,00 4 295 481,00 4 295 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4790 nauczycieli zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 318 481 ,00 4 318 481 ,00 4 318 481,00 4 318 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 531 610,00 531 610,00 531 610,00 284 650,00 246 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stołówki szkolne i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80148 przedszkolne zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 561 610,00 561 610,00 561 610,00 284 650,00 276 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4220 Zakup środków żyvmości 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja zadań przed zmianą 567 663,00 567 663,00 550 663,00 511 650,00 39 013,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wymagających stosowania zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 specjalnej organizacji nauki i 80150 metod pracy dla dzieci i zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
młodzieży w szkołach 

po zmianach 573 663,00 573 663,00 556 663,00 517 650,00 39 013,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 podstawowych 
przed zmianą 394 717,00 394 717,00 394 717,00 394 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4790 nauczycieli zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 717,00 400 717,00 400 717,00 400 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 082 579,75 1 192 579,75 558 729,00 364 000,00 194 729,00 0,00 16 000,00 617 850,75 0,00 0,00 6 890 000,00 6 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80195 Pozostała działalność 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 053 579,75 1 163 579,75 529 729,00 335 000,00 194 729,00 0,00 16 000,00 617 850,75 0,00 0,00 6 890 000,00 6 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 361 500,00 361 500,00 361 500,00 361 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 332 500,00 332 500,00 332 500,00 332 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2011580,18 485 552,57 485 551,83 188 542,00 297 009,83 0,00 0,00 0,74 0,00 0,00 1 526 027,61 1 526 027,61 1 526 027,61 0,00 0,00 

zmniejszenie -595,00 -595,00 -595,00 0,00 -595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 Rodzina 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 595,00 595,00 595,00 0,00 595,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 011 580, 18 485 552,57 485 551,83 188 542,00 297 009,83 0,00 0,00 0,74 0,00 0,00 1 526 027,61 1 526 027,61 1 526 027,61 0,00 0,00 

Strona 3 z 5 



Rodzaj zadania: Własne 
z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsłu ga długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowy ch których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; wart. Sust.1 wart. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 691 289,15 165261,54 165 260,80 136 560,80 28 700,00 0,00 0,00 0,74 0,00 0,00 1 526 027,61 1 526 027,61 1 526 027,61 0,00 0,00 

System opieki nad dziećmi w zmniejszenie -595,00 -595,00 -595,00 0,00 -595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85516 wieku do lat 3 zwiększenie 595,00 595,00 595,00 0,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 691 289,15 165 261,54 165 260,80 136 560,80 28 700,00 0,00 0,00 0,74 0,00 0,00 1 526 027,61 1 526 027,61 1 526 027,61 0,00 0,00 
przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4220 Zakup środków żywności 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zwiększenie 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 595,00 595,00 595,00 0,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -595,00 -595,00 -595,00 0,00 -595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 305,00 5 305,00 5 305,00 0,00 5 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00. 
przed zmianą 76 512 393,31 33 931 535,53 29 971 711,80 18 745179,67 11 226 532,13 1 578 860,24 1 663112,00 617 851,49 0,00 100 000,00 42 580 857,78 40 844 117,78 15 170 789,64 1 736 740,00 0,00 
zmniejszenie -157 315,00 -157 315,00 -157 315,00 -98 020,00 -59 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 157 315,00 157 315,00 157 315,00 98 020,00 59 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 512 393,31 33 931 535,53 29 971 711,80 18 745179,67 11 226 532,13 1 578 860,24 1 663112,00 617 851,49 0,00 100 000,00 42 580 857,78 40 844117,78 15 170 789,64 1 736 740,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki finansowane z Wniesienie dotacje na inwestycje i zakup i grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsruga długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań: wart. Sust.1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 29 910,49 29 910,49 7 604,49 0,00 7 604,49 0,00 22 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 644,00 5 644,00 85,00 0,00 85,00 0,00 5 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 554,49 35 554,49 7 689,49 0,00 7 689,49 0,00 27 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 576,00 22 576,00 270,00 0,00 270,00 0,00 22 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 644,00 5 644,00 85,00 0,00 85,00 0,00 5 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 220,00 28 220,00 355,00 0,00 355,00 0,00 27 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 306,00 22 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 559,00 5 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 865,00 27 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materia/ów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia zwiększenie 85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 5 - 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 

obsługa dh.Jgu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań: w art. S ust. 1 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 905 104,39 3 905 104,39 1 184 703,78 449 003,45 735 700,33 0,00 2 720 400,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 5 644,00 5 644,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 910 748,39 3 910 748,39 1 184 788,78 449 003,45 735 785,33 0,00 2 725 959,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Burmistrz 

Strona 5 z 5 



l ) 


